
UCHWAŁA NR XXXI/188/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1581 z późn. zm. ) oraz art.7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.). Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI /188 /2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę Nr 

XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych. 

W związku z art. 3a pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) należało dodać zapis o miejscu odzysku lub unieszkodliwiania do którego 

odpady z terenu Gminy Wilczyce mają być przekazywane.  

1) w § 1: 

a) w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) posiadać zezwolenie na transport odpadów komunalnych, wydane 

zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.),”, 

b) w ust. 3 po pkt. 1 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: „ 2) odpady komunalne z terenu Gminy Wilczyce zgodnie 

z wojewódzkim planem gospodarki odpadami winny być przekazywane do Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Janczycach.”. 

ID: AARXL-BVENK-AAHGZ-EEMMS-DCZVB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/188/2010  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1581 z późn. zm. ) oraz art.7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.). Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 

i transport nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI /188 /2010 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 marca 2010 roku zmieniającej uchwałę Nr 

XXIX /161/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych. 

W związku z art. 3a pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) należało dodać zapis o miejscu odzysku lub unieszkodliwiania do którego 

odpady z terenu Gminy Wilczyce mają być przekazywane.  

1) w § 1: 

a) w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) posiadać zezwolenie na transport odpadów komunalnych, wydane 

zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.),”, 

b) w ust. 3 po pkt. 1 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: „ 2) odpady komunalne z terenu Gminy Wilczyce zgodnie 

z wojewódzkim planem gospodarki odpadami winny być przekazywane do Zakładu Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Janczycach.”. 

ID: AARXL-BVENK-AAHGZ-EEMMS-DCZVB. Podpisany. Strona 2 / 2


